



EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

20 de junio de 2022

Página 1 de 2

No. Solicitud: **EDEESTE-CCC-CP-2022-0006 (SOLPED NO. 10138695).**Objeto de la compra: **COMPRA DE MATERIALES DIVERSOS PARA DAR MANTENIMIENTO A LAS DIFERENTES OFICINAS DE EDEESTE.**Rubro: **Breakers de circuito (39121601)**

Planificada: Si

Detalle

Item	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	39121601	2.6.5.6.01	Tubo led 10w 120-227V	1,300.00	UD	230 000 DOP	299000 000 DOP
2	39121601	2.6.5.6.01	Tubo led 18w 120-227V	1,400.00	UD	348 1000 DOP	487340 000 DOP
3	39121601	2.6.5.6.01	Bombillos bajo en consumo 20w	300.00	UD	177 000 DOP	53100 000 DOP
4	39121601	2.6.5.6.01	Bombillos P/Ofic LED empotrable 12w 120V	100.00	UD	332 26000 DOP	33226 000 DOP
5	39121601	2.6.5.6.01	Bombillos P/Ofic LED empotrable 10w 120V	100.00	UD	310 33000 DOP	31033 000 DOP
6	39121601	2.6.5.6.01	Plafones Comercial 2x4	700.00	UD	377 6000 DOP	264320 000 DOP
7	39121601	2.6.5.6.01	Tape eletrico 3/4` `x30` goma	100.00	UD	442 5000 DOP	44250 000 DOP
8	39121601	2.6.5.6.01	Llavines con Chapa	20.00	UD	413 000 DOP	8260 000 DOP
9	39121601	2.6.5.6.01	Llavines de Puño	75.00	UD	344 56000 DOP	25842 000 DOP
10	39121601	2.6.5.6.01	Candado de 60mm	40.00	UD	1193 32000 DOP	47732 8000 DOP
11	39121601	2.6.5.6.01	Candado de 50mm	40.00	UD	914 5000 DOP	36580 000 DOP
12	39121601	2.6.5.6.01	Silicon	48.00	UD	336 3000 DOP	16142 4000 DOP
13	39121601	2.6.5.6.01	Alambre de goma 12x3 (Pie)	500.00	UD	45 000 DOP	22500 000 DOP
14	39121601	2.6.5.6.01	Conector de ojo para cable 2/0	100.00	UD	20 000 DOP	2000 000 DOP
15	39121601	2.6.5.6.01	Tape erétrico 3/4` ` x 30 goma	100.00	UD	248 85000 DOP	24885 000 DOP
16	39121601	2.6.5.6.01	Regleta 15 amps 120V.60HZ	50.00	UD	550 000 DOP	27500 000 DOP
17	39121601	2.6.5.6.01	Escalera tipo tjera de 6` `	5.00	UD	7800 000 DOP	39000 000 DOP
18	39121601	2.6.5.6.01	Toma corriente doble 120V polarizado	100.00	UD	84 13000 DOP	8413 000 DOP
19	39121601	2.6.5.6.01	Toma corriente UPS	100.00	UD	390 000 DOP	39000 000 DOP
20	39121601	2.6.5.6.01	Interruptor sencillo con tapa	50.00	UD	200 000 DOP	10000 000 DOP
21	39121601	2.6.5.6.01	interruptor Eléctrico. contacto 15A 2polo	100.00	UD	300 000 DOP	30000 000 DOP
22	39121601	2.6.5.6.01	Extensión eléctrica 50` `	18.00	UD	70 000 DOP	1260 000 DOP
23	39121601	2.6.5.6.01	Breakers GE. Doble 50 Amp	25.00	UD	22 000 DOP	550 000 DOP
24	39121601	2.6.5.6.01	Breakers GE. Doble 40 Amp	25.00	UD	18 000 DOP	450 000 DOP
25	39121601	2.6.5.6.01	Breakers GE. Doble 60 Amp	25.00	UD	22 000 DOP	550 000 DOP
26	39121601	2.6.5.6.01	Clavo para Pistola	500.00	UD	6 4000 DOP	3200 000 DOP
27	39121601	2.6.5.6.01	Contactador 50A 3 Polos 240V	30.00	UD	194 000 DOP	5820 000 DOP
28	39121601	2.6.5.6.01	Breakers Termag fino P/Barra, 50A, 1 polo	40.00	UD	11 25000 DOP	450 000 DOP
29	39121601	2.6.5.6.01	Breakers Termag fino P/Barra, 40A, 1 polo	40.00	UD	10 000 DOP	400 000 DOP
30	39121601	2.6.5.6.01	Breakers Termag fino P/Barra, 30A, 1 polo	40.00	UD	8 75000 DOP	350 000 DOP
31	39121601	2.6.5.6.01	Breakers Termag fino P/Barra, 20A, 1 polo	40.00	UD	7 5000 DOP	300 000 DOP
32	39121601	2.6.5.6.01	Breakers Termag fino P/Barra, 15A, 1 polo	40.00	UD	6 25000 DOP	250 000 DOP
33	39121601	2.6.5.6.01	Brazo Hidr cierra puerta 2val, 180°, 250kg	100.00	UD	24 000 DOP	2400 000 DOP
						Total:	DOP 1,566,104.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Para las oficinas de las Gerencias de Desarrollo y Administración de Sistemas y la Gerencia de Control de Cambios y Seguridad TI.	1	A Requerimiento

ING. DEIBY MARTINEZ
DIRECTOR DE RECURSOS



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino